СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

26.10.2021 № 01-04/12-1

О результатах публичных слушаний
по проекту решения Совета
депутатов муниципального округа
Бутырский «О принятии Устава
муниципального округа Бутырский»

     В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 6 октября                    2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                       в Российской Федерации», Уставом муниципального округа Бутырский,  Порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном округе Бутырский, утвержденным решением Совета депутатов от 15 февраля 2018 года                                 № 01-04/4-6 и решением Совета депутатов муниципального округа от 14 сентября 2021 года № 01-04/11-2 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Бутырский «О принятии Устава муниципального округа Бутырский» Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

     1.  Принять к сведению результаты публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов «О принятии Устава муниципального округа Бутырский» (приложение).
     2.  Выразить благодарность жителям района, принявшим участие в публичных слушаниях.
     3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.butyrskoe.ru.
     4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу  муниципального  округа  Бутырский  Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                                       А.П. Осипенко

                                                                                   Приложение
                                                                                   к решению Совета депутатов
                                                                                   муниципального округа Бутырский
                                                                                   от 26.10.2021 № 01-04/12-1

Р е з у л ь т а т ы
публичных слушаний по проекту
решения Совета депутатов муниципального округа
Бутырский «О принятии Устава муниципального
округа Бутырский»

       Публичные слушания организованы и проведены во исполнение решения Совета депутатов муниципального округа от 14 сентября 2021 года № 01-04/11-2                         «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Бутырский «О принятии Устава муниципального округа Бутырский».
       Дата проведения публичных слушаний – 25 октября 2021 года
       Количество участников – 7
       Количество поступивших предложений – 2

       В результате обсуждения проекта решения Совета депутатов муниципального округа Бутырский «О принятии Устава муниципального округа Бутырский» принято решение:
       -  поддержать проект решения Совета депутатов муниципального округа                        Бутырский «О принятии Устава муниципального округа Бутырский»;
       - направить результаты публичных слушаний Совету депутатов муниципального округа Бутырский.

Руководитель рабочей группы                                                                   И.А. Фоменко

Секретарь рабочей группы                                                                             Т.А. Котова